Приказ №65/1 от 2 ноября 2020 года
О назначении ответственного лица, отвечающего за организацию работы по подключению к ФИС ФРДО в образовательных организациях Сергокалинского района
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД №7084-02/18 от 24 октября 2018г. «Об организации и проведении работы в федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Магомедову Сарат Шамильевну, методиста МКУ «Управление образования» Сергокалинского района ответственным лицом, отвечающим за организацию работы по подключению к информационной системе ФИС ФРДО в образовательных организациях Сергокалинского района.
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. В случае изменения должностного лица, ранее назначенного ответственным в 2018 году, актуализировать приказ об ответственном за внесение сведений и проведению соответствующих работ в ФИС ФРДО в образовательной организации в 2020 году;

2.2. систематически изучать новости раздела по вопросам организации работы в ФИС ФРДО, создаваемый на официальном сайте Министерства образования и науки Республики Дагестан;
2.3. направить скан-копию (цветную) приказа о назначении ответственного сотрудника по ФИС ФРДО в формате pdf на адрес электронной почты msarat78@gmail.com (приложение №1) в срок до 12 часов 3 ноября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.начальника Мусаева М.И.
Начальник МКУ «УО»:                                                                            Х.Исаева

Исп. Магомедова С.Ш.

Тел. 8-903-481-80-00
e-mail: msarat78@gmail.com